
  

UCHWAŁA NR XI/64/25 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4 391 526,- zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 681 100,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:    36 956 549,60 zł, w tym: 

- dochody bieżące:   27 974 773,60 zł 

- dochody majątkowe:  8 981 776,- zł 

2) wydatki ogółem:    40 666 975,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące:   25 300 350,60 zł 

- wydatki majątkowe:  15 366 625,- zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 3 710 426,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat poprzednich w kwocie 619 608,- zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 90 818,- zł 

- zaciągniętych kredytów w kwocie – 3 000 000,- zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Smolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2067



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/64/25 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 marca 2025 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 331 880,00 0,00 75 800,00 407 680,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 75 800,00 75 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 75 800,00 75 800,00 

758   Różne rozliczenia 2 491 333,00 0,00 44 318,00 2 535 651,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 225 536,00 0,00 44 318,00 269 854,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 225 536,00 0,00 44 318,00 269 854,00 

bieżące razem: 26 364 552,60 0,00 120 118,00 26 484 670,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 981 776,00 0,00 0,00 8 981 776,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 921 063,00 0,00 0,00 4 921 063,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 776,00 776,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 776,00 776,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 776,00 776,00 

bieżące razem: 1 489 327,00 0,00 776,00 1 490 103,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 835 655,60 0,00 120 894,00 36 956 549,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 921 063,00 0,00 0,00 4 921 063,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2067



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/64/25 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 marca 2025 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 112 740,00 6 320 501,00 6 097 980,00 4 648 886,00 1 449 094,00 0,00 222 521,00 0,00 0,00 0,00 4 792 239,00 4 792 239,00 4 792 239,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 318,00 44 318,00 44 318,00 44 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 157 058,00 6 364 819,00 6 142 298,00 4 693 204,00 1 449 094,00 0,00 222 521,00 0,00 0,00 0,00 4 792 239,00 4 792 239,00 4 792 239,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 520 908,00 4 728 669,00 4 562 230,00 3 863 822,00 698 408,00 0,00 166 439,00 0,00 0,00 0,00 4 792 239,00 4 792 239,00 4 792 239,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 220,00 38 220,00 38 220,00 38 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 559 128,00 4 766 889,00 4 600 450,00 3 902 042,00 698 408,00 0,00 166 439,00 0,00 0,00 0,00 4 792 239,00 4 792 239,00 4 792 239,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 571 836,00 571 836,00 571 836,00 571 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 467,00 5 467,00 5 467,00 5 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 303,00 577 303,00 577 303,00 577 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 61 846,00 61 846,00 61 846,00 61 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 783,00 783,00 783,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 629,00 62 629,00 62 629,00 62 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 155 305,00 2 155 305,00 2 155 305,00 2 155 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 970,00 31 970,00 31 970,00 31 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 187 275,00 2 187 275,00 2 187 275,00 2 187 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 108 264,00 108 264,00 102 374,00 95 080,00 7 294,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 514,00 109 514,00 103 624,00 96 330,00 7 294,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 365,00 14 365,00 14 365,00 14 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 544,00 14 544,00 14 544,00 14 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 601,00 2 601,00 2 601,00 2 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 626,00 2 626,00 2 626,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2067



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 70 482,00 70 482,00 70 482,00 70 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 046,00 1 046,00 1 046,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 528,00 71 528,00 71 528,00 71 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 337 260,00 337 260,00 312 637,00 288 062,00 24 575,00 0,00 24 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 517,00 3 517,00 3 517,00 3 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 777,00 340 777,00 316 154,00 291 579,00 24 575,00 0,00 24 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 58 207,00 58 207,00 58 207,00 58 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 711,00 58 711,00 58 711,00 58 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6 419,00 6 419,00 6 419,00 6 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 491,00 6 491,00 6 491,00 6 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 198 269,00 198 269,00 198 269,00 198 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 941,00 2 941,00 2 941,00 2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 210,00 201 210,00 201 210,00 201 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 111 712,00 111 712,00 105 643,00 99 849,00 5 794,00 0,00 6 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 331,00 1 331,00 1 331,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 043,00 113 043,00 106 974,00 101 180,00 5 794,00 0,00 6 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 15 793,00 15 793,00 15 793,00 15 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 984,00 15 984,00 15 984,00 15 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 266,00 2 266,00 2 266,00 2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 293,00 2 293,00 2 293,00 2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 75 011,00 75 011,00 75 011,00 75 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 113,00 1 113,00 1 113,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 124,00 76 124,00 76 124,00 76 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 505 958,00 3 137 958,00 3 137 358,00 161 640,00 2 975 718,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 625 958,00 3 137 958,00 3 137 358,00 161 640,00 2 975 718,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 109 500,00 86 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 500,00 86 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2067



 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 75 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 963 330,60 23 766 705,60 20 763 991,60 11 939 441,60 8 824 550,00 1 680 000,00 1 192 714,00 0,00 0,00 130 000,00 15 196 625,00 15 196 625,00 7 344 128,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 318,00 44 318,00 44 318,00 44 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 177 648,60 23 811 023,60 20 808 309,60 11 983 759,60 8 824 550,00 1 680 000,00 1 192 714,00 0,00 0,00 130 000,00 15 366 625,00 15 366 625,00 7 344 128,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 489 327,00 1 489 327,00 316 977,00 246 910,00 70 067,00 0,00 1 172 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 489 327,00 1 489 327,00 316 977,00 246 910,00 70 067,00 0,00 1 172 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2067



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/64/25 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 marca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 279 876,00 0,00 3 279 876,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   

Zakup wraz z montażem urządzeń  

do kompensacji mocy biernej w stacjach 

uzdatniania wody 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 259 876,00 0,00 3 259 876,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 239 876,00 0,00 3 239 876,00 

 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej  
i kanalizacyjnej w Gminie Narewka 

3 239 876,00 0,00 3 239 876,00 
 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   

Zakup wraz z montażem urządzeń  

do kompensacji mocy biernej  

w przepompowniach ścieków 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

600   Transport i łączność 374 900,00 0,00 374 900,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 374 900,00 0,00 374 900,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
374 900,00 0,00 374 900,00 

 

   
Modernizacja drogi gminnej łączącej  

ul. Mickiewicza z ul. Cichą w Narewce 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 107081B 
 w m. Siemianówka ul. Szkolna 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 107093B 

DP1640 - Krynica 
258 700,00 0,00 258 700,00 

 

   Przebudowa drogi gminnej Pasieki 6 200,00 0,00 6 200,00  

630   Turystyka 2 551 889,00 0,00 2 551 889,00  

 63095  Pozostała działalność 2 551 889,00 0,00 2 551 889,00  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 031 405,00 0,00 2 031 405,00 
 

   
Pisa Narew - szlak aktywnej turystyki 

wodnej i kulturowej 
2 031 405,00 0,00 2 031 405,00 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

520 484,00 0,00 520 484,00 
 

   
Pisa Narew - szlak aktywnej turystyki 

wodnej i kulturowej 
520 484,00 0,00 520 484,00 

 

750   Administracja publiczna 2 568 000,00 0,00 2 568 000,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku UG  

i GOPS 
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
68 000,00 0,00 68 000,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

68 000,00 0,00 68 000,00 
 

   
Utworzenie Centrum Produktu Lokalnego  

w Siemianówce 
68 000,00 0,00 68 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 4 792 239,00 0,00 4 792 239,00  

 80101  Szkoły podstawowe 4 792 239,00 0,00 4 792 239,00  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 889 658,00 0,00 2 889 658,00 

 

   
Poprawa efektywnosci energetycznej 

budynku Szkoły Podstawowej w Narewce 
2 889 658,00 0,00 2 889 658,00 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 902 581,00 0,00 1 902 581,00 
 

   
Poprawa efektywnosci energetycznej 

budynku Szkoły Podstawowej w Narewce 
1 902 581,00 0,00 1 902 581,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2067



851   Ochrona zdrowia 118 721,00 0,00 118 721,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 721,00 0,00 118 721,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

118 721,00 0,00 118 721,00 
 

   
Utworzenie miejsc zdrowego wypoczynku  

i terapii 
118 721,00 0,00 118 721,00 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
368 000,00 120 000,00 488 000,00 

 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
110 000,00 0,00 110 000,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
110 000,00 0,00 110 000,00 

 

   
Kompleksowa modernizacja energetyczna 
obiektów użytecznosci publicznej w Gminie 

Narewka 

110 000,00 0,00 110 000,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w Gminie Narewka 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
208 000,00 120 000,00 328 000,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
208 000,00 120 000,00 328 000,00 

 

   Budowa PSZOK w Narewce 208 000,00 120 000,00 328 000,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 

   
Nadanie nowych funkcji poprzez 
przebudowę i adaptację GOK w Narewce 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 23 000,00 50 000,00 73 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 23 000,00 50 000,00 73 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

 

   Modernizacja stadionu w Narewce 0,00 50 000,00 50 000,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   

Zakup wraz z montażem urządzeń  

do kompensacji mocy biernej w Centrum 
Sportu i Edukacji w Narewce 

23 000,00 0,00 23 000,00 
 

Razem 14 146 625,00 170 000,00 14 316 625,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2067



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/64/25 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 marca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 391 526,- 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 90 818,- 

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 300 708,- 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 000 000,- 

Rozchody ogółem:  681 100,- 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 681 100,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2067



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/64/25 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 marca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

· środków na uzupełnienie dochodów gmin uwzględniające skutki wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń 

nauczycieli o kwotę 44 318,- zł (pismo Ministerstwa Finansów znak ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 

2025 roku) 

· dotacji celowej na zadania zlecone na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 roku zadań wynikających 

z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych o kwotę 776,- zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.72.2025.AW z dnia 

28 lutego 2025 roku) 

· odszkodowań za nieruchomości przejęte przez Województwo Podlaskie na realizację inwestycji drogowej 

drogi wojewódzkiej nr 687 o kwotę 75 800,- zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

· zadania inwestycyjne: Budowa PSZOK w Narewce o kwotę 120 000,- zł oraz Modernizacja stadionu 

w Narewce o kwotę 50 000,- zł 

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli w Szkole Podstawowej w Narewce o kwotę 

44 318,- zł. 

Plan przychodów z tytułu nadwyżki budżetowej zwiększa się o kwotę 93 424,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2067


		2025-04-24T12:25:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




